

# Weldam ApS

Overgade 51, 5000 Odense C  
CVR-nr. 40 60 27 39

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025

---

Casper Welling Damgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Weldam ApS Overgade 51 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 60 27 39 Stiftet: 20. juni 2019 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Damgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udviser et underskud på 107 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via resultater fra associeret virksomhed i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Den forventede indtjening for 2024 er ikke blevet realiseret, men ledelsen forventer, at selskabet vil kunne opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år gennem nødvendige kapitalindskud eller ved, at ejeren indestår for selskabets forpligtelser.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		<b>-1.100</b>	<b>-1.016</b>
Andre eksterne omkostninger		-105.564	-4.700
<b>Driftsresultat</b>		<b>-106.664</b>	<b>-5.716</b>
Andre finansielle indtægter		14.188	13.403
Øvrige finansielle omkostninger		-14.411	-10.828
<b>Resultat før skat</b>		<b>-106.887</b>	<b>-3.141</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.887</b>	<b>-3.141</b>

### Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.100	-1.016
Overført resultat		-105.787	-2.125
<b>I alt</b>		<b>-106.887</b>	<b>-3.141</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.695	22.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>21.695</b>	<b>22.795</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.695</b>	<b>22.795</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		153.985	144.819
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.985</b>	<b>144.819</b>
Likvide beholdninger		4.917	4.917
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.902</b>	<b>149.736</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>180.597</b>	<b>172.531</b>

### Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.695	14.795
Overført resultat		-111.664	-5.876
<b>Egenkapital</b>		<b>-57.969</b>	<b>48.919</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.524	119.112
Anden gæld		75.042	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.566</b>	<b>123.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.566</b>	<b>123.612</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>180.597</b>	<b>172.531</b>

Forudsætninger for fortsat drift 2

Medarbejderforhold 3

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	14.795	-5.877	48.918
Forslag til resultatdisponering		-1.100	-105.787	-106.887
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>13.695</b>	<b>-111.664</b>	<b>-57.969</b>

---

# Noter

## 1 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	8.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>8.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	14.795
Årets resultat	-1.100
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>13.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>21.695</b>

## 2 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud på 107 tkr. for 2024, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med 58 tkr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil kunne genetableres via resultater fra associeret virksomhed i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Den forventede indtjening for 2024 er ikke blevet realiseret, men ledelsen forventer, at selskabet vil kunne opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år gennem nødvendige kapitalindskud eller ved, at ejeren indestår for selskabets forpligtelser.

Det er aftalt, at ejeren hæfter for selskabets forpligtelser over for kreditorerne og har erklæret, at man ikke vil gøre krav gældende vedrørende eventuelle tilgodehavender hos selskabet. På denne baggrund vurderes det, at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet og dermed fortsætte driften.

2024                      2023

## 3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:                      1                      1
